
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 040417 ZE DNE 5.5.2017

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb,( občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem:
zastoupené:
ve věcech smluvních:

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. Agists.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793 
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zastoupený: 
ve věcech smluvních: 1

1
I
1

ve věcech technických: I
1
i
t

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

29445671 
CZ 29445671 
Komerční banka, a.s.

dále jen zhotovitel

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz


1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 5.5.2017 uzavřena smlouva o dílo (dále také 
„Smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Albrechtická 
39E-I - oprava balkónů a výměna oken".

III.

1. Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově mění a doplňují čl. III. Předmět smlouvy. Práce 
budou doplněny o změnu úpravy balkónů, dopočet lešení a nátěrů.

2. Účastníci tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. V. Cena díla následujícím 
způsobem:

Cena díla dle SoD:
Změny v průběhu výstavby

2.519.610,00 Kč 
196.558,00 Kč

Cena celkem bez DPH
DPH 15%__________
Cena celkem vč. DPH

2.716.168,00 Kč 
407.425.20 Kč 

3.123.593,20 Kč

Cena díla se mění a upravuje v návaznosti se změnou prací požadovaných objednatelem uvedených ve 
změnovém listě a zápisech z kontrolních dnů ve stavebním deníku.

3. Účastníci tímto dodatkem ke smlouvě o dílo mění a doplňují čl. VI. Doba plnění odst. 4 následujícím 
způsobem: Dílo bude zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli do 16.10.2017.

IV.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dvě zhotovitel jedno 
vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezezbytku porozuměly a že 
jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

za ob,-----------
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka města Krnova

za zh<
Ing. Jan nojgr 
jednatel společnosti


